WEB・FAX
24 時間受付

WEB・FAX
24 時間受付

WEB・FAX
24 時間受付

WEB・FAX
24 時間受付

12/27( 木 )
店舗短縮営業
9:00-17:00

1/3( 木 )

WEB・FAX
24 時間受付

1/４( 金 )

WEB・FAX
24 時間受付

店舗通常営業
 9:00-17:00

12/28( 金 )
店舗通常営業
 9:00-17:00

年内発送受付
午前中まで

1/5( 土 )

WEB・FAX
24 時間受付

12/29( 土 )
店舗短縮営業
9:00-12:00

1/6( 日 )

WEB・FAX
24 時間受付

12/30( 日 )

1/7( 月 )

WEB・FAX
24 時間受付

12/31( 月 )

1/8( 火 )

WEB・FAX
24 時間受付

1/1( 火 )

1/9( 水 )

WEB・FAX
24 時間受付

1/2( 水 )

電話短縮営業
10:00-12:00

年内発送

終了

店舗通常営業
 9:00-17:00

電話通常営業
10:00-15:00

WEB・FAX
24 時間受付

12/29～1/10はお届け希望日指定ができません。ご了承ください。

お客様 各位

年末年始の営業及び受注発送等についてのご案内

　 師走の候　ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
日頃より糀屋本店をご愛顧いただきありがとうございます。
年末年始の営業につきまして下記の通りご案内いたします。

記

年末年始休業期間12 月 29 日（土）12:00 ～ 1 月 3 日（木）
※ 年内到着分のご注文は 12 月 27 日午前中まで承っております。

※ 年末年始は運送会社の荷受け量が多く、配送中の事故やお届けの遅延なども
増加する傾向にございます。ご注文はなるべくお早めにお願い致します。

有限会社　糀屋本店
代表取締役　浅利妙峰
〒876-0832 大分県佐伯市船頭町 14-29
電話 ０９７２－２２－０７６１
FAX ０９７２－２２－１３２９

店頭および電話営業 休業期間
休業期間のメールでの問合せや受注確認は
1月 4日より順次対応いたします

休業
電話受付休業電話通常営業

10:00-15:00
電話通常営業
10:00-15:00

平成３０年１2月吉日

電話受付休業

電話受付休業

店舗短縮営業
12:00-15:00

店舗通常営業
 9:00-17:00
電話通常営業
10:00-15:00

店舗通常営業
 9:00-17:00
電話通常営業
10:00-15:00

出荷休業～1/3
WEB・FAX
24時間受付

12/29～1/10はお届け希望日指定ができません。ご了承ください。

（12 月 27 日午後以降のご注文は翌 1 月４日 以降順次の出荷）

店舗通常営業
 9:00-17:00